申込日：令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]東京都標準化活用スクール　第３期　受講申込書
　標記について下記のとおり申し込みます。

【所属企業】
	企業名

	印

	所在地
	〒　　　　-

	代表者名

	URL

	資本金

	万円
	従業員数

	名

【受講者】
	フリガナ

	氏　名

	性　別
	□男性　　　□女性
	生年月日
	昭和・平成　　年　　　月　　　日

	所属・役職

	電話番号

	携帯電話
番号

	E-mail

【連絡担当者】
	部署・役職

	氏　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

～個人情報の取扱いについて～
〈利　用　目　的〉　１．当該事業の事務連絡や管理運営・統計分析のために使用します。
　　　　　　　　　　２．経営支援・技術支援等各種事業案内やアンケート調査依頼等を行う場合があります。
〈第三者への提供〉以下により行政機関へ提供する場合があります。
　　　　　　　　　　１．目的　　当公社からの行政機関への事業報告、行政機関からの各種事業案内、アンケート調査依頼等
　　　　　　　　　　２．項目　　氏名、連絡先等、当該事業申込書記載の内容
　　　　　　　　　　３．手段　　電子データ、プリントアウトした用紙
※上記利用を希望されない方は、当該事業担当者までご連絡ください。
※個人情報は「個人情報の保護に関する要綱」に基づき管理しております。
　　　当要綱は、公社ホームページ（http://www.tokyo-kosha.or.jp）より閲覧及びダウンロード出来ますのでご参照ください。